
Carta de Bebidas

Martini Bianco
Martini Rosso
Vermouth 
Ostras Pedrin
Tinto de Verano (copa)
Tinto de verano (jarra)
Sangría (copa)
Sangría (jarra)
Sangría Blanca (copa)
Sangría Blanca (jarra)
Agua de Valencia (copa)
Agua de Valencia (jarra)

Agua (0,5L) 
Agua con gas 
Refrescos 
Acuarius (naraja/ limón) 
Zumo de piña 
Zumo de melocotón 
Zumo de manana 
Zumo de naranja 
Bitter Rosso 
Redbull 

2.9€
2.8€
2.8€
2.85€
2.4€
2.4€ 
2.40€ 
2.4€ 
2.4€
3€

Amstel (doble)
Amstel (jarra)
Amstel Oro (doble)
Amstel Oro (jarra)
Radler (doble)
Radler (jarra)

3€
9.2€
3.3€
9.5€
3.1€     
9.3€

Heineken
Heineken 0.0
Águila sin �ltrar
Águila dorada
Amstel oro 0.0
El Alcázar
Desperados
Lagunitas IPA
Ladrón de manzanas
Paulaner
Cruzcampo sin gluten

3.5€
3.5€
3.5€
3.5€ 
3.5€
3.5€
3.5€
5.4€ 
3.2€
5.5€
3.5€

AperitivosBebidas Cervezas
Barril Tercio

Ginebra
Bombay Dry
Bombay Sapphire
Bombay Sapphire Preessé
Bombay Premier Cru
Martin Millers
Nordes
Hendricks
Brockmans
G – Vine
Puerto de Indias

Licores

Vodka
Grey Goose
Eristo�
Ciroc

St- Germain Hugo Sprit
Martini Fiero Spritz
Martini Floreale Spritz

Patrón Silver
Patrón Reposado
Patrón Añejo
Buen amigo 

Ron

Whiskeys

Bacardi carta blanca
Bacardi carta negra
Santa Teresa Gran Reserva
Santa Teresa 1796
Matusalem Añejo
Matusalem Gran Reserva 15 años

Caçalla
Baileys
Crema de Orujo
Licor de Hierbas
Licor de arroz
Pacharan
Maria Brizard
Limoncello
Mistela
Jagermeister

Chupito      Copa

Dewars White Label
Dewars 12 años
Jack Daniels
Macallan

Tequila

Spritz

5€
5€

4.8€

3.6€
12€
6€
18€
6€
18€
6€
18€

12€
15€
18€
2.5€

12€
8€
12€

8.5€
7.5€
6.5€

8€
9€
9€
14€

2.5€
2.5€
2.5€
2.5€
2.5€
2.5€
2.5€
2.2€
2.2€
3€

4.8€
4.8€
4.8€
4.8€
4.8€
4.8€
4.8€

8€
9€
9€
10€
11€
12€
11€
12€
12€
8€

8€
8€
8€
11€
8€
11€


